
Pachet furnituri de birou

I.D.: 44104968

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 640,10 RON - 640,10 RON

Descriere: 1Bolduri buc 10 1.26 12,60 2Corector-lichid buc 10 1.68 16,80 3Corector banda buc 10 1.68 16,80 4Lipici solid buc 10 2,10 21,00 5Plastelina-set set 5 2.94 14,70 6Ghem sfoara bbc buc 20 2.52 50,40 7Textmarker (evidentiator-set 4 culori) set 15 3,60 54,00 8Biblioraft buc 30 3,50 105,00 9Dosare pvc buc 300 0.35 105,00 10Coperti carton pentru arhiva-format A4 buc 50 1.68 84,00 11Bon predare-transfer-restituire-carnet buc 10 2,10 21,00 12Aviz de insotire marfa-carnet 3 culori autocopiativ buc 10 5.88 58,80 13Fisa de magazie buc 1000 0.08 80,00
